ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

     13 ноября 2018г.                               ст. Казанская                                                    № 309
__________________________________________________________________

Об использовании в работе распоряжения
Администрации Верхнедонского района
№18 от 20.02.2011г.

В соответствии со статьей 189 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 12 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и типовым кодексом этики и служебного поведения государственных служащих Российской Федерации и муниципальных служащих, одобренным решением президиума Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции от 23.12.2010 (протокол № 21):

приказываю:

1. Муниципальным служащим Отдела образования Администрации Верхнедонского района ознакомиться с распоряжением Администрации Верхнедонского района №18 от 20.02.2011г. «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Верхнедонского  района»

2. Муниципальным служащим Отдела образования Администрации Верхнедонского района в работе руководствоваться данным распоряжением.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Верхнедонским отделом

образования                                                                                        Л.И.Матвеева